
ZARZĄDZENIE NR 134/16 

WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE
z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz.1877 i z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz.1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) oraz § 
10 Uchwały Nr XII/53/15 Rady Gminy w Kołakach Kościelnych z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołaki Kościelne na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Dokonuję zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 polegających na zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 
19 885,00 zł,

2. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2016 rok -  zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 polegających na:

1) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 19 885,00 zł,
2) przeniesienia planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na 

kwotę 1 562,41 zł.
§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie -  zawarto w załączniku Nr 3.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem -  8 223 755,52 zł w tym:

a) dochody bieżące -  8 041 821,52 zł,

b) dochody majątkowe -  181 934,00 zł,

2) wydatki ogółem -  8 755 014,52 zł, w tym:

a) wydatki bieżące -  8 355 014,52 zł,

b) wydatki majątkowe -  400 000,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^Wójr
Sylwestór Jaworowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 134/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 czerwca 2016 r. plan dochodów
budżetu gminy na 2016 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem: 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852 Pomoc społeczna 135 150,00 0,00 19 885,00 155 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 36 900,00 0,00 19 885,00 56 785,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

36 900,00 0,00 19 885,00 56 785,00

bieżące razem: 5 863 121,88 0,00 19 885,00 5 883 006,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Strona 1 z 2



majątkowe razem: 151 934,00 0,00 0,00 151 934,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 158 814,64 0,00 0,00 2 158 814,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O g ó łe m : 8  2 0 3  8 7 0 ,5 2 0 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 8  2 2 3  7 5 5 ,5 2

w  tym  z  tytu łu  do tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zadań  fin an so w an ych  z ud zia łem  
śro d k ó w , o  k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 000,00 0,00 0,00 3 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

W O J }

sylwesterJawornwsk]

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 134/16 Wójta Gminy Kołaki Kościelne z dnia 30 czerwca 2016 r. plan wydatków budżetu gminy na 2016
r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z 

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t  2  

i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t 

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g r o d z e n ia  i 
s k ła d k i  o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t . 1 p k t 2  

i 3 ,

a k c j i  i u d z ia łó w  

o ra z  w n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 1 1 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 17 1 8

8 0 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 2  5 6 2  5 8 7 ,4 6 2  5 6 2  5 8 7 ,4 6 2  1 6 6  2 1 5 ,0 5 1 7 4 8  3 2 9 ,0 0 4 1 7  8 8 6 ,0 5 2 9 6  9 7 2 ,4 1 9 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  5 6 2 ,4 1 -1  5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  5 6 1  0 2 5 ,0 5 2  5 6 1  0 2 5 ,0 5 2  1 6 6  2 1 5 ,0 5 1 7 4 8  3 2 9 ,0 0 4 1 7  8 8 6 ,0 5 2 9 5  4 1 0 ,0 0 9 9  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 9 8 6  9 9 4 ,4 3 9 8 6  9 9 4 ,4 3 7 4 5  9 1 6 ,0 0 6 5 5  3 7 9 ,0 0 9 0  5 3 7 ,0 0 2 0 2  0 7 8 ,4 3 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 6 1 ,4 3 -1  1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8 5  8 3 3 ,0 0 9 8 5  8 3 3 ,0 0 7 4 5  9 1 6 ,0 0 6 5 5  3 7 9 ,0 0 9 0  5 3 7 ,0 0 2 0 0  9 1 7 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 5 9 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną mną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

p rz e d  z m ia n ą 2 0 2  0 7 8 ,4 3 2 0 2  0 7 8 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 2  0 7 8 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 6 1 ,4 3 -1 1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0  9 1 7 ,0 0 2 0 0  9 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  9 1 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  
s p e c ja ln e j  o r g a n iz a c j i  n a u k i i m e to d  p r a c y  d la  
d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h ,  
g im n a z ja c h ,  l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h ,  
l ic e a c h  p r o f i lo w a n y c h  i s z k o ła c h  z a w o d o w y c h

p rz e d  z m ia n ą 16 1  0 1 1 ,9 8 16 1  0 1 1 ,9 8 9 8  0 0 0 ,0 0 8 5  6 0 0 ,0 0 1 2  4 0 0 ,0 0 5 7  6 1 1 ,9 8 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,9 8 -4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 0  6 1 1 ,0 0 1 6 0  6 1 1 ,0 0 9 8  0 0 0 ,0 0 8 5  6 0 0 ,0 0 1 2  4 0 0 ,0 0 5 7  2 1 1 ,0 0 5  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
7 1 1

2 5 9 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

p rz e d  z m ia n ą 5 7  6 1 1 ,9 8 5 7  6 1 1 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  6 1 1 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 0 0 ,9 8 -4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 7  2 1 1 ,0 0 5 7  2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 7  2 1 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  sp<

p rz e d  z m ia n ą 5 0 1  0 2 5 ,0 0 5 0 1  0 2 5 ,0 0 3 5 6  1 2 5 ,0 0 2 3 3  0 7 5 ,0 0 1 2 3  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 4  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  8 8 5 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 2 0  9 1 0 ,0 0 5 2 0  9 1 0 ,0 0 3 5 6  1 2 5 ,0 0 2 3 3  0 7 5 ,0 0 1 2 3  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 4  7 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła

p r z e d  z m ia n ą 6 5  6 5 2 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  8 8 5 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 5  5 3 7 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2



3 1 1 0 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 6 5  6 5 2 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 5  6 5 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  8 8 5 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 5  5 3 7 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 5  5 3 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 6  5 1 2  8 7 7 ,2 9 6  1 7 7  8 7 7 ,2 9 5  3 0 6  5 2 6 ,9 3 3  5 0 2  1 9 8 ,0 0 1 8 0 4  3 2 8 ,9 3 4 2 6  3 7 2 ,4 1 3 5 8  2 9 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  6 7 9 ,9 5 3 3 5  0 0 0 ,0 0 3 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 5 6 2 ,4 1 -1 5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 9  8 8 5 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  8 8 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6  5 3 1  1 9 9 ,8 8 6  1 9 6  1 9 9 ,8 8 5  3 0 6  5 2 6 ,9 3 3  5 0 2  1 9 8 ,0 0 1 8 0 4  3 2 8 ,9 3 4 2 4  8 1 0 ,0 0 3 7 8  1 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 6  6 7 9 ,9 5 3 3 5  0 0 0 ,0 0 3 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

ś w ia d c z e n ia  na  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  
p r o g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  

a r t .  5  u s t .  1 p k t 
2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 

g w a ra n c j i
o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i  z w ią z a n e  
z  r e a l iz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t. 1 p k t  2  

i 3 ,

a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  

h a n d lo w e g o .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

80 1 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 1 0  2 2 3 ,5 7 1 0  2 2 3 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  2 2 3 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 6 2 ,4 1 1 5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 11 7 8 5 ,9 8 11 7 8 5 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6 2 ,4 1 1 0  2 2 3 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 4  6 1 4 ,5 7 4  6 1 4 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  6 1 4 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 6 1 ,4 3 1 1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  7 7 6 ,0 0 5  7 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 1 ,4 3 4  6 1 4 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 2 0
Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 6 1 ,4 3 1 1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 6 1 ,4 3 1 1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 6 1 ,4 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 5 0

R e a l iz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  s to s o w a n ia  

s p e c ja ln e j  o r g a n iz a c j i  n a u k i i  m e to d  p r a c y  d la  
d z ie c i  i m ło d z ie ż y  w  s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h ,  
g im n a z ja c h ,  l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h ,  

l ic e a c h  p r o f i lo w a n y c h  i s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  
o r a z  s z k o ła c h  a r ty s t y c z n y c h

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,9 8 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 ,9 8 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 2 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,9 8 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 ,9 8 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,9 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 2  1 5 7  2 5 2 ,2 3 2  1 5 7  2 5 2 ,2 3 33 1  0 5 0 ,6 6 6 0  5 1 5 ,6 9 2 7 0  5 3 4 ,9 7 0 ,0 0 1 8 2 6  2 0 1 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 5 6 2 ,4 1 1 5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 6 2 ,4 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 ^  0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  1 5 8  8 1 4 ,6 4 2  1 5 8  8 1 4 ,6 4 3 3 1  0 5 0 ,6 6 6 0  5 1 5 ,6 9 2 7 0  5 3 4 ,9 7 1 5 6 2 ,4 1 1 8 2 6  2 0 1 ,5 7 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 134/16

Wójta Gminy Kołaki Kościelne 
z dnia 30 czerwca 2016 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY

Do § 1. U S t.l

Zwiększa się planowane dochody budżetowe w działach:

1) w dziale 852 -  Pomoc społeczna,
- rozdz. 85295 § 2030 -  19 885,00 zł -  dotacja celowa przeznaczona na dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie 
dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”

Do § 1. ust.2 pkt 1

Zwiększa się planowane wydatki budżetowe w działach:

1) w dziale 852 -  Pomoc społeczna, rozdz. 85295
- zwiększa się wydatki § 3110 -  19 885,00 zł -  dożywianie dzieci i młodzieży w ramach 
programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.

Do § 1. ust.2 pkt 2

Przenosi się środki budżetowe między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy:
1) w dziale 801 -  Oświata i wychowanie 
rozdz. 80101
- zmniejsza się wydatki § 2590 ( zadania własne) -  1 161,43 zł.
- zwiększa się wydatki § 2820 (zadania zlecone) -  1 161,43 zł. 
rozdz. 80150
- zmniejsza się wydatki § 2590 ( zadania własne) -  400,98 zł,
- zwiększa się wydatki § 2820 (zadania zlecone) -  400,98 zł.


